ШАДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.12.2023                                        с.Шадрино                                      № 25-158Р
Об утверждении плана работы
Шадринского сельского Совета
депутатов на 2024 год
Рассмотрев и обсудив проект решения Шадринского сельского Совета депутатов «Об утверждении плана работы Шадринского сельского Совета депутатов на 2024» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, статьями 21, 25 Устава Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края Шадринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Шадринского сельского Совета депутатов на 2024 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2024 года, но не ранее дня, следующего за днем официального опубликования в местном печатном издании «Шадринские вести».
	Глава сельсовета

	А.В.Завалин

Приложение
к решению Шадринского сельского Совета депутатов
от 15.12.2023 № 25-158Р
План работы Шадринского сельского Совета депутатов
на 2023 год.
	№
п/п
	Мероприятия

	Ответственный исполнитель

	Март

	1
	Об уточнении бюджета Шадринского сельсовета на 2024 год
	Калягина Ю.Н.

	2
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шадринского сельсовета за 2023 года
	Калягина Ю.Н.

	Июль

	1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шадринского сельсовета за 6 месяцев 2024 года
	Калягина Ю.Н.

	Октябрь

	1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шадринского сельсовета за 9 месяцев 2024 года.
	Калягина Ю.Н.

	Декабрь

	1
	Об утверждении бюджета Шадринского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
	Калягина Ю.Н.

	2
	Об утверждении плана работы Шадринского сельсовета на 2025 год.
	Казакевич Т.А.

	По  мере необходимости

	1
	Внесение изменений в Устав
	Казакевич Т.А.

	2
	Принятие НПА
	Казакевич Т.А.

	3
	Внесение изменений в НПА
	Казакевич Т.А.

	4
	Установление ставок местных налог (налог на имущество и земельный налог)
	Казакевич Т.А.

	5
	Рассмотрение представлений прокуратуры Козульского района
	Казакевич Т.А.

	6
	Проведение публичных слушаний
	Казакевич Т.А.

	7
	Опубликование НПА
	Казакевич Т.А.